1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO (PPGCOM)- SALA Nº 462

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA - BAIRRO: ININGA, CEP: 64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ
TELEFONES: (86) 3215-5967 - E-mail: ppgcompi@edu.ufpi.br

TERMO ADITIVO NO. 1 AO EDITAL INTERNO N° 1/2022 - PPGCOM/UFPI

RECREDENCIAMENTO DE DOCENTES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Comunicação da Universidade

Federal do Piauí (PPGCOM/UFPI), no uso de suas atribuições legais e regimentais,

informa que a data de inscrição dos candidatos a Recredenciamento de Docentes do

Edital Interno No. 1/2022, prevista para dia 23 de dezembro de 2022 está postergada

para o dia 9 de janeiro de 2023.

Teresina, 15 de dezembro de 2022.

Profa. Dra. Juliana Fernandes Teixeira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Comunicação Social

mailto:ppgcompi@edu.ufpi.br